•

).k'"
GOVERNO PARTICIPATIVO

E DEMOCRÁTICO

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

Lei n° 5.896/91 de 19/12/1991 CNPJ: 37.465.200/0001-20

LEI Nº 446/2010 De: 05 de Julho de 2010

"Declara insuscetível de
regularização imóvel urbano localizado
no Município de Canabrava do Norte e
autoriza o Poder Executivo Municipal a
promover a indenização".

O Prefeito Municipal de Canabrava do Norte - MT, o Sr. LOURIVAL
MARTINS ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei;

Art. 1° - É declarado insuscetível de regularização nos termos do
inciso II, do art. 29, da Lei Federal n. 11.952/2009, de 25 de junho de 2009, o
imóvel urbano, localizado na Avenida Noberto Camilo, s/n, centro, neste
município de Canabrava do Norte - MT, o qual se encontra na posse do Sr. Jose
Rodrigues Campos, portador da Cédula de Identidade n° 1142832 SSP/GO e
CPF n°. 441.289.831-87.

§ 1° - O imóvel acima identificado é declarado de interesse público e será
utilizado para dar continuidade na Rua Toquarto Nascimento de Souza, s/n,
centro, onde estará dando acesso ao aterro da represa.

§ 2° - Segue em anexo o CROQUI de localização da área, com as devidas
medições.

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover
indenização no valor de até 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), a referida
despesa ficará por conta das dotações orçamentária do orçamento vigente do
exercício financeiro de 2010.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

LOURINT4- MARTINS ARAUJO
Prefeito Municipal

Fone (66) 3577 1152 / 3577 1156
Pça. Frederico de Souza Brito, s/n° - Centro - Cep 78.658-000 - Canabrava do Norte - Mato Grosso

Caca 20 Gráfica Aripel /166) 3564 1143 / Confres,M3

• •
DIST.

4rdeNeb.i1
PERiMETRO

MAPA GEOGRÁFICO
OBJETO:
ENDEREÇO:

AQUISIÇÃO DE TERRENO
Ave Noberto Camilo

MUNICÍPIO Canabrava do Norte MT
MATRÍCULA NO CRI1

RESPONÁVEL TÉCNICO  TÉC. AGROP. RONILDO OLIVEIRA LUZ  CREA - MT  10.975 / VD
UNIDADES  MÉTRICAS  EQUIPAMENTO  GPS GARMIN 12 CANAIS  MAP DATUM
ÁREA' DISTANCIA DA SEDE DO MUNICÍPIO 1  ELEV. MÉD.

Alt

MA 01 AO

MA 02 AO

COORD.
Alt
COORD.
Alt

NILSON PERREIRA
LIMA

Fundo 21.00 Mts
MA 03 AO  COORD.

Alt
MA 04 AO COORD.

Alt
COORD.
DIST.
COORD.

Lateral Lateral
47.00 Mts 42.40 Mts

DIST.
COORD.
DIST.
COORD.

Frente 22.60

Av' Norberto Camilo

COORD

ESCALA 1.:13350

ez
no

s
a
p
  o

le
n
b

io
i  e

nu

N

I4EM.DESC:

DIST.
COORD.
DIST.

COORD.
DIST.
COORD.
DIST.

DIST.
COORD.
DIST.
COORD.
DIST.
COORD.
DIST.
COORD. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ir ir mumwor  • j

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE

CNPJ: 37.465.20010001-20

•

LNEJAMENTO
TARLO

TERMO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL URBANO DO
MUNICIPIO DE CANARRAVA DO NORTE — MT

A Comissão Avaliadora de imóvel urbano nomeada pela Portaria n°
ab43/2010, com a finalidade de avaliar uma área de terra de 133 m2, localizado na

venida Noberto Camilo, s/n, centro, neste município de Canabrava do Norte MT,
• dertencente ao Sr. Jose Rodrigues Campos, portador da Cédula de Identidade n9

11142832 SSP/GO e CPF n°. 441.289.831-87, onde terá o fim de dar continuidade na Rua

d'orquato do Nascimento neste município de Canabrava do Norte - MT onde estará

• !ando acesso ao aterro da represa.

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

Após a uma verificação "in loco" da referida área e considerando a situação

encontrada, bem como localização e a utilização, Avalia o referido bem em R$
35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Por ser verdade, segue o Termo de Avaliação datado e assinado pelos

integrantes da Comissão Avaliadora.

Canabrava do Norte, 18 de Junho de 2010.

•
•
• Ronildo uz Oliveir
•
•
•
• JOSIMAR RI
•

•
•
•
•
•
•
•
•

i PR
e Administração

NELSON FERREIRA DE SOUZA - c-D1 FINANÇAS
MEMBRO

PRAÇA FREDERICO DE SOUZA BRITO SIN - CENTRO - CEP: 78658-0000
CANABRAVA DO NORTE - MT - FONE (066) 3577-115213577-1156

	página 1.pdf
	Page 1

	página 2.pdf
	Page 1

	página 3.pdf
	Page 1